きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

中部ケーブルネットワーク株式会社 様から

ハイビジョン液晶テレビが寄贈されます

【お問合せ先】

（１）豊川市役所 市民部 市民協働国際課：木和田・鈴木

TEL：0533-89-2165 E メール：kyodokokusai@city.toyokawa.lg.jp

（２）豊川市役所 福祉部 福祉課：小林・柚原

TEL：0533-95-0231  E メール：fukushi@city.toyokawa.lg.jp

令和４年１月１２日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

この度、「中部ケーブルネットワーク株式会社」様より、市民活動の推進、福祉の増

進等のために、「ハイビジョン液晶テレビ」を寄贈していただけることになりました。

つきましては、下記のとおり寄贈式を行いますので、ご案内申し上げます。

記

１ 日  時  令和４年１月１７日(月) 午後 2 時から

２ 会  場  豊川市役所 市長室（本庁舎２階）

３ 寄 贈 者  中部ケーブルネットワーク株式会社

代表取締役社長 奥村 与幸 様

４ 寄贈内容  ハイビジョン液晶テレビ（32V 型） ２台